

# Reconstructia incaperilor pentru amplasarea unui utilaj Rontgen din str. Alexandru cel Bun nr 7, or. Ialoveni

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-2 Lucrari de montare compartimentul SA - SA

Valoarea de deviz 389 720,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de montare</b>						
1	CK12D	Montarea USA OARBA cu 2 canturi cu placi din otel 11.47mm echivalent de plumb =1.912mm Pb. In doua canturi, dotata cu toate accesoriile (U2-1260x2060mm)	m2	2,59	346,74 279,00	898,05 722,61
2	CK12A	Montarea USA OARBA intr-un cant, cu placi din otel 3.87mm, echivalent de plumb=0.619mm Pb, dotata cu toate accesoriile (U5-860x2060 mm)	m2	3,54	329,30 264,00	1 165,72 934,56
3	CK08A	Montarea Fereastră cu sticla plumbata echivalent=0.619mm Pb (Grosimea minimala a sticlei 10mm la 100kV) (F1- 860x1060mm)	m2	0,911	302,20 262,79	275,30 239,41
4	CK08A	Montarea Fereastră cu sticla plumbata echivalnt =2.27mm Pb(dens.11.35g/m3)(F2-1750x1750mm)	m2	3,06	302,21 262,80	924,76 804,17
5	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din banda cupru (numai manopera)	100 m	0,90	1 068,00 1 068,00	961,20 961,20
6		Banda de cupru sectiune 30x0.2mm	m	90,00	141,67 0,00	12 750,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			16 975,34
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			878,87
		Cheltuieli de transport	3,00 %			398,49
		Cheltuieli de aprovizionare si depozitar	0,50 %			66,42
		Total	100,00 +			18 319,12
		Cheltuieli de regie	40,00 %			1 464,78
		Total	100,00 +			19 783,90
		Beneficiu	3,00 %			593,52
		Total	100,00 +			20 377,41
<b>Total Lucrari de montare</b>						<b>20 377,41</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 661,94</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
7	pret	USA OARBA cu 2 canturi cu placi din otel 11,47mm echivalent de plumb=1.912mm Pb, In doua canturi, dotata cu toate accesoriile. (U2- 2060x1260 mm)	buc	1,00	39 616,67 0,00	39 616,67 0,00
8	pret	USA OARBA intr-un cant cu placi din otel 3.87mm echivalent de plumb=0.619mm Pb, dotata cu toate accesoriile. (U5- 860x2060 mm)	buc	2,00	26 150,00 0,00	52 300,00 0,00
9	pret	Fereastra cu sticla plumbata echivalent de plumb=0.619mm Pb, (grosimea minimala a sticlei 10mm la 100kV). (F1- 860x1060 mm)	buc	1,00	46 625,00 0,00	46 625,00 0,00
10	pret	Fereastra cu sticla plumbata echivalent de plumb=2.27mm Pb, (dens.11.35g/cm3). (F1- 1750x1750 mm)	buc	1,00	164 333,33 0,00	164 333,33 0,00
		Total	lei			302 875,00
		Cheltuieli de aprovizionare si depozitar	0,50 %			1 514,38
		Total	100,00 +			304 389,38
<b>Total Utilaj</b>						<b>304 389,38</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		Total	lei			324 766,79
		TVA	20,00 %			64 953,36

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**389 720,15  
3 661,94**

Intocmit

(Prodomus SRL)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Spitalul raional Ialoveni)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)